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Rejonowy Zarzad Infrastruktury w Zielonej Goérze
Szef Zarzadu
ptk Robert Borejko

RZ1Z2G.SZP.2612.1.2025
Zielona Gora, Z ~marca 2025 r.

Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu

dotyczy: 1/PN/24244/2025

Odpowiadajgc na pytania Wykonawcy w postepowaniu pn. ,Budowa obozowiska
kontenerowego wraz z infrastrukturg towarzyszgcg w Trzebieniu w systemie zaprojektuj
i wybuduj” niniejszym przesytam tre$¢ pytan wraz z odpowiedziami.

Pismo 1447

1. Czy w zwigzku z pojawieniem sie odwotania, proces przetargowy zostaje wstrzymany?
Kiedy mozemy sie spodziewa¢ odpowiedzi na odwotanie lub decyzji wynikajacych z
odwotania?

2. Czy wykonanie ogrodzenia wchodzi w zakres zaméwienia? Jesli tak, prosze o podanie
parametréw/wytycznych do zaprojektowania ogrodzenia.

Odpowiedz:

Ad.1. Krajowa lzba Odwotawcza umorzyta postepowanie odwotawcze w dniu 26.03.2025r.
w zwigzku z wycofaniem odwotania przez Odwotujgcego.

Ad.2. Wykonanie ogrodzenia nie wchodzi w zakres zadania.

Pismo 1448

1. W zatgczniku nr 12 do PFU — Wytyczne szefa Wojskowej Ochrony Przeciwpozarowej,
w ustepie 3 lit h) opisano maksymalng réznice pozioméw powierzchni podtogi po obu
stronach otworu drzwiowego. Czy parametr ten dotyczy réwniez drzwi wejsciowych do
konteneréw?

2. W zataczniku nr 12 do PFU — Wytyczne szefa Wojskowej Ochrony Przeciwpozarowej,
w ustepie 3 lit h) opisano maksymalng réznice pozioméw powierzchni podtogi po obu
stronach otworu drzwiowego. Zwyczajowo kontenery takie pozamawiane sg na
fundamentach betonowych wyniesionych ponad poziom terenu, a prég drzwi stanowi
stopienn. Czy Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwiazanie?

3. W zataczniku nr 12 do PFU — Wytyczne szefa Wojskowej Ochrony Przeciwpozarowej,
w ustepie 3 lit h) opisano maksymalng réznice pozioméw powierzchni podtogi po obu
stronach otworu drzwiowego. Zwyczajowo kontenery takie pozamawiane s3g na
fundamentach betonowych wyniesionych ponad poziom terenu. Podioga kontenera
w takim wypadku znajduje sie kilka nascie centymetréw ponad poziomem terenu. Czy
Zamawiajacy oczekuje, ze poziom chodnika/dojscia do kontenera bedzie w taki sposéb
wy konstruowany, ze mozliwe bedzie utrzymanie tego parametru?

4. W zatgczniku nr 12 do PFU — Wytyczne szefa Wojskowej Ochrony Przeciwpozarowej,
w ustepie 3 lit h) opisano maksymalng réznice poziomoéw powierzchni podtogi po obu
stronach otworu drzwiowego. Zwyczajowo kontenery takie pozamawiane sg na
fundamentach betonowych wyniesionych ponad poziom terenu. Podtoga kontenera
w takim wypadku znajduje sie kilka nascie centymetréw ponad poziomem terenu. Mogg
zdazy¢ sie roznice w poziomie posadowienia podtogi w kontenerach réznych
producentéw i dostawcdéw oraz kontenery o réznych wymiarach [w przysztosci]. Czy
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Zamawiajgcy oczekuje, ze dojscie do progu drzwi wejsciowych bedzie miato regulowang
wysokos$¢ by dostosowac jg do poziomu podtogi w kontenerze?

Odpowiedz:
Ad.1 - 4. Wszystkie ciagi komunikacyjne, dojscia do konteneréw i poziomy powierzchni

podtég nalezy zaprojektowaé zgodnie z Rozporzgdzeniem Ministra Infrastruktury
Z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunkéw technicznych, jakim powinny
odpowiada¢ budynki i ich usytuowanie.

Szczegdtowe ustalenia beda poczynione na etapie opracowywania dokumentacji
projektowej, beda wynikaty gtéwnie z ustalen z Uzytkownikiem.

Pismo 1449

1.

10.

We wzorze Umowy § 3 ust 2 nie wskazano limitéw finansowych dla poszczegéinych lat
prowadzonej inwestycji. Prosimy o podanie choé¢ procentowych wskaznikéw
oczekiwanych przez Zamawiajacego.

. We wzorze Umowy § 13 ust 2 natozono na Wykonawce obowigzek serwisu i konserwacji

wyposazenia i urzgdzen zamontowanych w ramach umowy. Cze$¢ przedmiotu umowy
stanowig obiekty tymczasowe jak dla przyktadu kontenery. Czy przewiduje sie ich
przewozenie poza teren inwestycji? Czy w takim wypadku Wykonawca ma obowiazek
wykonania serwisu czy konserwacji w aktualnym miejscu sktadowania elementu
podlegajgcego temu procesowi?

. We wzorze Umowy § 13 ust 11 natozono na Wykonawce obowigzek przedtuzenia

gwarancji rekojmi od chwili dostarczenia nowych elementéw wymieniajgc te obarczone
wadami. Prosimy o doszczegotowienie czy gwarancja, o ktérej mowa w tych zapisach
dotyczy catosci przedmiotu umowy czy jedynie elementéw wymienionych. Prosimy
o wprowadzenie stosownych korekt do tego zapisu w przypadku gy gwarancja ta
powinna dotyczy¢ jedynie elementéw wymienionych na wolne od wad.

Prosimy o potwierdzenie domniemanego znaczenia zapiséw Umowy w § 15 ust 7 pkt 1
wskazujacych, ze kierownik budowy powinien posiada¢ uprawnienia budowlane
w specjalnosci-konstrukcyjno-budowlanej.

Czy w przypadku, gdy w trakcie postepowania na drodze decyzji organ wydajacy
pozwolenie na budowe okresli wymagania dia kierownika budowy w innej branzy niz
konstrukcyjno-budowlana Zamawiajacy zawrze z Wykonawca stosowny aneks do
umowy. Czy w taki wypadku aneks nie bedzie wymagany? Prosimy o wprowadzenie
ewentualnych zapiséw w umowie w zwigzku z tg sytuacja.

. Prosimy o wskazanie potencjalnej lokalizacji zaplecza budowy o powierzchni ok 1000m2

z optymalnymi mozliwo$ciami wykonania przytaczy do mediéw.

. Zwazywszy, ze Zamawiajacy oczekuje odlesienia catej powierzchni dziatki 330/1

i wykonania wycinki na jej catej powierzchni, gdzie tylko czeS¢ objeta bedzie innymi
pézniejszymi robotami prosimy o potwierdzenie, ze Uzytkownik/Zamawiajacy odbierze
przekazany Wykonawcy teren po tych pracach i zwolni go z odpowiedzialno$ci za jego
zabezpieczenie na czas trwania realizacji przedmiotu umowy. Chodzi o teren po
wykonaniu wycinki i karczowania, na ktérym nie przewidziane beda zadne péZniejsze
roboty budowlane.

Prosimy o okreslenie lokalizacji magazynu 43 WOG, o ktérym mowa w § 13 ust 17 oraz
ust 19. Odlegtosci od terenu budowy.

Czy przed przekazaniem terenu budowy Zamawiajgcy dokona przeszukania i usuniecia
ewentualnych  niewybuchow? Czy Wykonawca powinien to przewidzie¢
w harmonogramie inwestycji i kosztach Wykonawcy?

Czy W terenie przewidzianym do zagospodarowania wystepujg sieci podziemne ktérych
nie uwidoczniono na mapach ewidencyjnych terenu?

11. Prosimy o potwierdzenie, ze wszelkie uszkodzenia infrastruktury nie uwidocznionej na
mapach ewidencyjnych w o$rodku geodezyjnym oraz te wskazane przez Uzytkownika /
Zamawiajgcego w protokole przekazania terenu budowy beda traktowane jako sytuacje,
ktérych nie mozna byto przewidzie¢ opisane we wzorze Umowy § 19 ust 4 i innych
zapisach dotyczgcych takich sytuacji.

12. Prosimy rozszerzenie zapisow § 19 ust 1 o przypadki dajace korzysé finansowg
Zamawiajgcemu.
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13. Prosimy o dopisanie do zapisow § 19 ust 7 ,,...cenniku dla wojewddztwa dolnoslgskiego.

..." lub okreslenie wg jakiego cennika roboty te beda przez Inwestora wyceniane?

14. Zwracamy uwage, ze zapis § 20 ust 4 lit d) jest nie zgodny z obowigzujgcym prawem i

15.

16.

prosimy o jego skorygowanie. Zamawiajgcy bowiem odpowiada solidarnie przed
podwykonawca do wartosci danego zakresu robdt okreslonego w umowie pomiedzy
Wykonawcg i Zamawiajacym.

prosimy o usuniecie z zapiséw umowy § 22 ust 1 pkt 4). Z uwagi na formute zaprojektuj
i wybuduj wszystkie koszty elementéw nie ujetych w dokumentacji a ktére mozna byto
na etapie jej tworzenia przewidzie¢ stanowia obowigzek realizacyjny Wykonawcy i jego
ryzyko. Naktadanie takiej kary na Wykonawce jest podwojeniem tej odpowiedzialnosci.
Prosimy o doprecyzowanie zapiséw w umowie w zakresie § 23 ust.1 pkt 6 o negatywne
opinie dotyczace uprzednio weryfikowanych czesci dokumentac;ji.

Odpowiedz:
Ad.1. Odpowiedz zostata juz udzielona pismem nr 1087/2025 w dniu 18.03.2025 r.

(zamieszczona na platformie zakupowej prowadzonego postepowania).

Ad.2. Zamawiajacy nie przewiduje przewozenia konteneréw poza teren inwestycji, serwis

i konserwacja beda odbywac sie w aktualnej lokalizacji tj. Obozowisko w Trzebieniu.

Ad.3. Gwarancja o ktérej mowa w § 13 ust. 11 dotyczy elementéw wymienionych na nowe.
Ad.4. Kierownik budowy powinien posiadaé uprawnienia budowlane w specjalnosci

konstrukcyjno-budowlanej.

Ad.5. Zgodnie z zapisami w Umowie zmiana ta nie wymaga sporzadzenia aneksu do

Umowy.

Ad.6. Zaplecze budowy wraz z ewentualng mozliwoscig podtgczenia do mediéw bedzie

wskazane przy przekazaniu terenu budowy po podpisaniu Umowy.

Ad.7. Zamawiajgcy nie oczekuje wylesienia catej powierzchni dziatki 330/1, wylesieniu

podlega tylko obszar objety inwestycja.

Ad.8. Zamawiajacy nie moze ustosunkowac sie do pytania, poniewaz w § 13 Umowy nie

maust. 17i 19.

Ad.9. Nadzér saperski podczas realizacji inwestycji powinien zapewnié¢ Wykonawca.
Ad.10. W terenie przeznaczonym pod inwestycje nie wystepuja sieci podziemne, ktérych

nie uwidoczniono na mapach.

Ad.11. Uszkodzenia infrastruktury nie uwidocznionej na mapach bedg traktowane jako

sytuacje opisane w Umowie w § 19 ust.4.

Ad.12. Zamawiajgcy pozostawi zapisy bez zmian.
Ad.13. § 19 ust. 7 pkt otrzymuje brzemiennie:

»7. Za roboty, o ktérych mowa w § 19:

a) ust. 3 pkt. a) strony ustalajg wynagrodzenie ryczaftowe w oparciu o kosztorys
inwestorski sporzadzony przez Inwestora, z zastosowaniem nos$nikow
cenotworczych wg wydawnictwa branzowego (np.: Sekoncebud, Intercenbud) przy
zastosowaniu danych wyjsciowych do kosztorysowania aktualnych na dzieni
sporzgdzenia kosztorysu, lecz nie wyzszych niz wedfug Sredniego poziomu cen
podanego w aktualnym cenniku dla wojewddziwa dolnoSlgskiego na dzien
sporzadzania kosztorysu na roboty dodatkowe,

b) wust. 3 pkt. b) strony ustalajg wynagrodzenie ryczattowe w oparciu o kosztorys
inwestorski sporzadzony na etapie dokumentacji z zastosowaniem no$nikéw
cenotwdrczych wydawnictwa branzowego (np.: Sekoncebud, Intercenbud).

Ad.14. Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.
Ad.15. Zamawiajacy usunie z Umowy zapis z §22 ust. 1 pkt 4).
Ad.16. Zgodnie z zapisami w programie funkcjonalno- uzytkowym (stanowigcym zatacznik

do umowy) na str. 12 pkt. 3:
.Dokumentacja, omawiana na posiedzeniu, moze otrzymac ocene:

e pozytywng - bez uwag;

e pozytywnag - z uwagami (posiedzenie KOPI mozZe by¢ zwofanie ponowne lub
Zamawiajgcy moze dokona¢ samodzielnie weryfikacji poprawno$ci
naniesionych uwag i sporzadzi w tej sprawie Notatke do protokotu KOPI.
Notatka bez uwag, po zatwierdzeniu, bedzie réwnorzedna z ocene pozytywng

bez uwag);
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e negatywng (posiedzenie KOP| musi odby¢ sie ponownie, w terminie
obowigzywania umowy”
w zwigzku z czym, §23 ust.1 pkt 6 Umowy wyraznie mowi, ze dwukrotnie negatywnie
oceniona dokumentacja (po dwukrotnym posiedzeniu KOPI) powoduje, ze
Zamawiajacy moze odstapi¢ od Umowy.

Pismo 1478

W nawigzaniu do w/w postepowania zwracamy sie z prosbg o udzielenie odpowiedzi na

ponizsze pytania:

1. W zwigzku z tym, iz pytanie nr 12 z dnia 10.03.2025 (pismo nr RZIZG.SZP.2612.1.2025)
i udzielona na nie odpowiedz moze budzi¢ watpliwosci interpretacyjne zwracamy sie z
prosba o potwierdzenie, iz intencjg Zamawiajgcego byto dopuszczenie aby:

- warunek udziatu w postepowaniu opisany w SWZ, rozdziat VIII pkt 4 litera a.1)
speinit Wykonawca samodzielnie lub podmiot udostepniajacy zasoby Ilub
samodzielnie minimum jeden z Wykonawcéw wystepujacych wspolinie

oraz

— warunek udziatu w postepowaniu opisany w SWZ, rozdziat VIII pkt 4 litera a.2)

speinit w catosci samodzielnie Wykonawca lub w cato$ci podmiot udostepniajacy
zasoby lub w catosci samodzielnie minimum jeden z Wykonawcoéw wystepujacych
wspolnie.
Inaczej méwigc prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy dopusci sytuacje gdzie
np. w celu spetnienia warunku udziatu w postepowaniu opisanego w SWZ, rozdziat
VIl pkt 4 litera a.1) Wykonawca powota sie na doswiadczenie podmiotu
udostepniajacego zasoby, natomiast warunek opisany w SWZ, rozdziat Vili pkt 4
litera a.2) Wykonawca speini w catosci samodzielinie.

2. Prosimy o potwierdzenie, iz w Rozdziale XVII SWZ pkt 2, 3, 5 oraz 8 nastagpita omytka
pisarska. W zwigzku z tym, iz postepowanie prowadzone jest w procedurze wtasciwej
dla zaméwienia o warto$ci szacunkowej przekraczajgcej progi unijne oferta oraz
podmiotowe Srodki dowodowe powinny zosta¢ opatrzone kwalifikowanym podpisem
elektronicznym, a nie podpisem zaufanym czy osobistym.

3. Zgodnie z zapisem SWZ, rozdziat XVII pkt 12

12. Do oferty nalety dolgczyé:

1) wypetniony formularz ofertowy — zatacznik do SWZ,

2) petnomocnictwo upowazniajgce do zlozenia oferty o ile oferte sktada petnomocnik;

3) petnomocnictwo dla peinomocnika do reprezentowania w postepowaniu Wykonawcéw
wspdlnie ubiegajacych sie o udzielenie zaméwienia — dotyczy ofert sktadanych przez
Wykonawcéw wspolnie ubiegajacych si¢ o udzielenie zamowienia,

4) oswiadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu z postgpowania wzér
o$wiadczenia o niepodleganiu wykluczeniu stanowi zatgcznik do SWZ (JEDZ) wraz
z zalacznikiem nr 9 do SWZ W przypadku wspdinego ubiegania sie
o zamdwienie przez Wykonawcow, o$wiadczenie o niepodieganiu wykluczeniu skiada
kazdy z Wykonawcow

5) nastepujace podmiotowe i przedmiotowe srodki dowodowe: np. wykaz ustug, wykaz
robdt, oswiadczenia Wykonawcy i inne dokumenty na zasadach okreslonvch

w rozdziale VIil.
Prosimy o potwierdzenie, iz w pkt 5) nastgpita omytka pisarska, dokumenty w postaci

wykazu ustug i robét sktada na wezwanie Wykonawca, ktérego oferta zostanie najwyzej
oceniona (SWZ rozdziat |X pkt 3, pkt 6) i 7))

Jednoczesnie prosimy o potwierdzenie, iz do oferty nalezy dotgczy¢:

— wypetniony formularz ofertowy

— petnomocnictwo upowazniajace do ztozenia oferty o ile oferte sktada petnomocnik

— petnomocnictwo dla petnomocnika do reprezentowania w postepowaniu Wykonawcow
wspoélnie ubiegajacych sie o udzielenie zamoéwienia — dotyczy ofert sktadanych przez
Wykonawcow wspolnie ubiegajacych sie o udzielenie zaméwienia,

— oswiadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu z postepowania wzér
oswiadczenie o niepodleganiu wykluczeniu stanowi zatacznik do SWZ (JEDZ) wraz
z zatacznikiem nr 9b do SWZ

- zobowiazanie innego podmiotu do udostepnienia zasobéw — jezeli dotyczy

Str. 4/14
tel. 261-648-350 ul.Bolestawa Chrobrego 7
rzizielonagora@ron.mil.pl 65-043 Zielona Géra

www.rzizielonagora.wp.mil.ol




- os$wiadczenie podmiotu udostepniajgcego zasoby z art. 125 ust 1 ustawy Pzp — zatgcznik
nr 9a jezeli dotyczy
— dowdd wniesienia wadium

Odpowiedz:

1. Zamawiajacy udzielit juz odpowiedzi pismem 961/2025 w dniu 10.03.2025 r., ktéra
zostata opublikowana stronie prowadzonego postepowania. Zamawiajacy potwierdza,
ze nie bedzie wymagat, na potwierdzenie doswiadczenia, aby tylko jeden podmiot
samodzielnie wykazat sie wykonaniem jednocze$nie dokumentacji projektowej i robot
budowlanych.

2. Zamawiajacy poprawia omytke pisarskg w Rozdziale XVII SWZ pkt 2, 3, 5, 8 orz 10.
W zwigzku ztym, iz postepowanie prowadzone jest w procedurze wilasciwej dia
zamoéwienia o wartosci szacunkowej przekraczajacej progi unijne oferta oraz
podmiotowe Srodki dowodowe powinny zosta¢ ztozone w formie elektronicznej, a wiec
w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

3. Wraz z oferta Wykonawca ztozy oswiadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz
spetnianiu  warunkéw udzialu w postepowaniu na formularzu Jednolitego
Europejskiego Dokumentu Zaméwienia (JEDZ), sporzagdzonym zgodnie ze wzorem
standardowego formularza okreslonego w rozporzadzeniu wykonawczym Komisji (UE)
2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiajgcym standardowy formularz jednolitego
europejskiego dokumentu zamoéwienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16).
Oswiadczenie, o ktorym mowa stanowi dowodd potwierdzajacy brak podstaw
wykluczenia, spetnianie warunkéw udziatu w postepowaniu na dzien skiadania ofert,
tymczasowo zastepujacy wymagane przez Zamawiajgcego podmiotowe Srodki
dowodowe.

Pismo 1497

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku udostepnienia zasobéw przez podmiot trzeci lub
skfadania oferty w konsorcjum Zamawiajacy uzna za prawidtowe, jesli jeden podmiot
wykaze sie wykonaniem dokumentacji projektowej zgodnej z zapisami SWZ, a drugi
podmiot wykaze sie wykonaniem dwéch robét zgodnych zapisami SWZ.

Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, ze Zamawiajgcy nie bedzie wymagat, na
potwierdzenie doswiadczenia, aby tylko jeden podmiot samodzielnie wykazat sie
wykonaniem jednoczes$nie dokumentaciji projektowej i robét budowlanych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy udzielit juz odpowiedzi pismem 961/2025 w dniu 10.03.2025 r., ktéra zostata
opublikowana stronie prowadzonego postepowania. Zamawiajgcy potwierdza, ze nie
bedzie wymagat, na potwierdzenie doswiadczenia, aby tylko jeden podmiot samodzielnie
wykazat sie wykonaniem jednoczesnie dokumentacji projektowej i robét budowlanych.

Pismo 1508

1. Prosimy o zamieszczenie wymagan i/lub przyktadéw dotyczacych konstrukcji wiat na
palarnie.

2. Prosimy o zamieszczenie wymagan iflub przyktadéw dotyczacych konstrukcji wiat na
odpady.

3. Prosimy o potwierdzenie, ze w ramach niniejszego zadania przewiduje sie posadowienie
dwéch sztuk wiat na palarnie o powierzchni min. 9 m2.

4. Prosimy o potwierdzenie, ze w ramach niniejszego zadania przewiduje sie posadowienie
3 sztuk wiat na odpady.

5. Prosimy o informacje, czy ramach niniejszego zadania do wykonania jest rozbiérka
starego i/lub budowa nowego ogrodzenia terenu? Jezeli tak, prosimy o podanie ilosci
ogrodzenia przewidzianego do rozbidrki oraz ilosci ogrodzenia do zabudowy. Prosimy
tez o zamieszczenie wymagan dotyczacych nowego ogrodzenia.
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Odpowiedz:
Ad.1-2. Wiaty na palarnie i odpady powinny by¢ wykonane jako typowe, w konstrukcji

stalowej, stal zabezpieczona antykorozyjnie, kryte blachg trapezowa o powierzchni
4,0 x5,0 m?.

Ad.3. Tak, w ramach zadania przewiduje sie dwie wiaty na palarnie o powierzchni min.
9m?, zalecany wymiar 4,0 x5,0 m2.

Ad.4. Wiaty na odpady nalezy zakupi¢ i posadowi¢ w ilosci 3 sztuk.

Ad.5. W ramach zadania nie przewiduje sie rozbiérek starego ogrodzenia, ani budowy
nowego.

Pismo 1560

Pytanie: Zwracam sie z prosbg o przestanie technicznych warunkéw przytaczenia
projektowanego obozowiska do sieci elektroenergetycznej TAURON Dystrybucja S.A.
W celu oszacowania kosztébw wykonania modernizacji istniejgcej stupowej stacji
transformatorowej znajdujacej sie na terenie obozowiska.

Odpowiedz:

Modernizacja istniejgcej stacji stupowej nie ma zwigzku z postgpowaniem.

W ramach inwestycji Wykonawca powinien wybudowaé nowg stacje transformatorowg
o mocy 1,5 MW, w sasiedztwie istniejacej stacji stupowej, zachowujac odlegtos¢ od
istniejgcej stacji zgodng z przepisami. Przyblizony teren lokalizacji zaznaczony zostat na
schemacie kolorem czerwonym.

Od nowoprojektowanej stacji transformatorowej nalezy rozprowadzi¢ zasilanie do
wszystkich konteneréw planowanych jak i dostarczanych i montowanych w ramach
niniejszego postepowania.

Dodatkowo nalezy wykona¢ zasilanie agregatami pradotwérczymi pokrywajacymi catosé
zapotrzebowania na energie (do czasu mozliwosci odbioru pradu od dostawcy Tauron).

Pismo 1561

1. Czy w przypadku podigczenia konteneréw sanitarnych do kanalizacji sanitarnej
wymaganym bedzie dostarczanie kontenera wraz ze zbiornikiem fekalnym zbudowanym
na bazie kontenera?

2. Czy w przypadku podtgczenia kontenerdéw sanitarnych do kanalizacji sanitarnej
wymaganym bedzie dostarczanie kontenera wraz ze zbiornikiem fekalnym zbudowanym
na bazie kontenera?
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Odpowiedz:

Ad.1. Nie, kontenery sanitarne nie muszg by¢ wyposazone w zbiorniki fekalne w przypadku
podtaczenia do kanalizacji sanitarne;.

Ad.2. Kontenery dostarczone przez Wykonawce beda podlegaty odbiorowi przez
Regionalne Przedstawicielstwo Wojskowe, zgodnie z zatgczonymi do przetargu
dokumentami: wymagania eksploatacyjno- techniczne, klauzula jakosciowa, wzér
umowy.

Pismo 1562

1. Prosimy o wskazanie jakie wyposazenie nalezy przewidzie¢ do konteneréw
z przeznaczeniem na udzielanie $wiadczefh medycznych (MUS) to jest odpowiednio dia
kontenera stanowigcego punkt przyje¢ punkt zabiegowy czysty, punkt zabiegowy
brudny, gabinet lekarski, pomieszczenie socjalne, pomieszczenie biurowe, magazyn,
magazyn odpadéw medycznych.

2. Prosimy o potwierdzenie, ze dostarczane przez Zamawiajgcego kontenery mieszkalne
w ilosci 750 szt. bedg wykonane zgodnie z WET dla kontenera mieszkalnego z 28 lutego
2025 r (zataczonego do dokumentéw przetargowych) i nie bedg wymagaty doposazenia
w czujnik tlenku wegla i detektor dymu z alarmem dzwiekowym i Swietlnym z zasilaniem
bateryjnym.

Odpowiedz:

Ad.1. Wyposazenie konteneréw przeznaczonych na miejsca udzielania $wiadczen powinno
by¢ zaprojektowane zgodnie z tabelg nr 1 w punkcie 8 wytycznych Szefa Inspektoratu
Wsparcia Sit Zbrojnych w sprawie modutu infrastruktury tymczasowej z dnia
09.05.2024r. Szczegdty dotyczace ktére wyposazenie, w ktérym kontenerze MUS
nalezy ustali¢ na etapie dokumentacyjnym.

Ad.2. Kontenery mieszkalne dostarczone przez Zamawiajacego beda zgodne z WET dla
konteneréw mieszkalnych zataczonego do przetargu i nie bedg wymagaty
doposazenia w czujnik wegla i detektor dymu z alarmem dzwiekowym i Swietinym
z zasilaniem bateryjnym.

Pismo 1563

1. Prosimy o doprecyzowanie, ile docelowo ma by¢ konteneréw mieszkalnych oraz zakup,
ilu z nich dotyczy przedmiotowego przetargu. W PFU jest informacja o wykonaniu
podtoza pod 780 konteneréw mieszkalnych oraz zakupie i posadowieniu 30 szt. Czy te
iloSci sg wlasciwe?
Ponadto, czy opisane kontenery sanitarne, palarnia itp. s na etapie tego przetargu do
dostarczenia ?

2. Prosze o informacje w jakim terminie przewidujg Panstwo ogtoszenie przetargu na zakup
i montaz 750 konteneréw mieszkalnych?

Odpowiedz:
Ad.1. W ramach zadania nalezy dostarczy¢:
— 30 sztuk konteneréw mieszkalnych,
— kontenery sanitarno-higieniczne w ilosci zgodnej z przepisami dla 1500 osdb
(w tym 15% kobiet),
— 4 szt. konteneréw z przeznaczeniem chtodniczym,
— 10 szt. kontenerédw z przeznaczeniem na pralnie polowg oraz punkty przyjecia
i wydania prania,
- 12 szst. kontenerow przeznaczonych na miejsca udzielania $wiadczen medycznych
(MUS).
W skiad catego obozowiska wchodzi 780 sztuk konteneréw mieszkalnych i pod takg
ilo§¢ nalezy przygotowaé podioze, natomiast zakup 750 sztuk konteneréw
mieszkalnych jest po stronie Zamawiajacego, a pozostatych 30 sztuk po stronie
Wykonawcy. Dodatkowo nalezy przygotowaé podioze pod pozostate kontenery, ktére
ma dostarczyé Wykonawca.
Ad.2. Planowane dostarczenie 750 sztuk konteneréw mieszkalnych to 2027 rok.
Posadowienie i podtgczenie tych konteneréw nie jest w zakresie Wykonawcy
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Pismo 1552

Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, iz w Rozdziale X SWZ pkt 5 nastgpita omytka pisarska.
Prawidtowy zapis powinien brzmieé:

"Na wezwanie Zamawiajgcego Wykonawca, ktéry polega na zdolnosciach technicznych lub
zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotdw udostepniajgcych
zasoby na zasadach okreslonych w art. 118 ustawy Pzp, zobowigzany jest do
przedstawienia podmiotowych $rodkéw dowodowych, o ktérych mowa w pkt 3 ppkt 1), 2),
3), 4), 8 rozdziatu MHI IX SWZ dotyczgcych tych podmiotéw, potwierdzajgcych, Ze nie
zachodzg wobec tych podmiotéw podstawy wykluczenia z postepowania.”

Odpowiedz: Zamawiajacy udzielit juz odpowiedzi pismem 961/2025 w dniu 10.03.2025 r.,
ktéra zostata opublikowana stronie prowadzonego postepowania.

Pismo 1580

Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, iz w Wykazie osob skierowanych do realizacji
zamowienia (Zatacznik nr 5 do SWZ) w wierszu 13 w kolumnie 4 dotyczgcej Kierownika
budowy — branza konstrukcyjno — budowlana Wykonawcy moga wskazac lata pracy jako
kierownik roboét i kierownik budowy.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy potwierdza, ze Wykonawca moze wskazac lata pracy jako kierownik robét i

kierownik budowy.

Pismo 1581

1. Prosimy o podanie kategorii ruchu drég i placéw. lle i jakie pojazdy dziennie beda jezdzi¢
po tych drogach i placach?

2. Prosimy o udostepnienie koncepcji zagospodarowania ternu w formacie dwg lub kopii
mapy zasadnicze;.

Odpowiedz:
Ad.1. Zgodnie z zapisami we wniosku inwestycyjnym drogi nalezy zaprojektowaé na

dopuszczalny nacisk na o$ do 115 kN.
Ad.2. Mapa do celéw opiniodawczych w formacie dwg zostanie udostepniona wybranemu
Wykonawcy po podpisaniu umowy.

Pismo 1594

Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, ze kontenery sanitarne majg mie¢ wysoko$¢ zewnetrzng
2591 mm i majg by¢ nizsze niz kontenery mieszkalne.

Wg wytycznych kontenery mieszkalne majg mie¢ maksymalng wysokos¢ zewnetrzng 2910
mm i wymagang wysokosé wewnetrzng 2500 mm a kontenery sanitarne majg mieé
wysokos¢ zewnetrzng 2591 mm.

Odpowiedz: Wszystkie parametry dotyczace konteneréw majg by¢ zgodnie z zapisami w
wymaganiach eksploatacyjno-technicznych stanowigcych zatacznik nr 18 do programu
funkcjonalno-uzytkowego.

Pismo 1595
Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, ze dostawa zadaszen nad wejSciami i systemowych
wycieraczek dla 750 szt. kontenerdw jest poza zakresem przetargu.

Pismo 1619

1. Czy po wykonaniu wycinki, karczowania i zasypania dotdéw po karpinach teren dziatki nie
objety robotami nalezy przewidzie¢ do jakiegokolwiek wykonczenia? Na przykitad
wykonaé humusowanie z obsianiem trawg?

2. W zataczniku nr 3 do PFU - Program Inwestycji na stronie 20 przedstawiono
proponowany schemat obozowiska. Widaé¢ na nim 7 grup konteneréw w dolej czesci
schematu. Jakie kontenery miaty by znajdowa¢ si¢ w tych grupach i w jakiej odlegtoSci
od pozostatych konteneréw?

Str. 8/14
tel. 261-648-350 ul.Bolestawa Chrobrego 7
rzizielonagora@ron.mil.pl 65-043 Zielona Géra

www.rzizielonagora.wp.mil.ol




g

3. W zataczniku nr 3 do PFU — Program Inwestycji na stronie 20 przedstawiono
proponowany schemat obozowiska. Prosimy o podanie minimalnych i maksymalnych
odlegtosci pomiedzy poszczegélnymi grupami konteneréw i  elementami
zagospodarowania terenu jak wiaty, $mietnikowe, palarnie, parkingi itp.

4. Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ demontazu i przewozenia zainstalowanych
w ramach zadania konteneréw?

5. Czy w ramach zadania nalezy przewidzie¢ ukfad drog i placow umozliwiajacy demontaz
lub montaz zainstalowanych w ramach zadania konteneréw? Jesli tak to jaki sprzet™
bedzie wykorzystywany do montazu/demontazu i w jakich odlegto$ciach powinno sie
przewidzieé¢ poszczegdlne drogi od kontenerow?

Odpowiedz:
Ad.1. Tak, nalezy wykonaé wykonczenie w postaci humusowania i obsiania trawa.

Ad.2. Zgodnie z legendg umieszczong przy schemacie- sg to kontenery mieszkalne
i sanitarne. Odlegtosci powinien zaprojektowac projektant zgodnie z przepisami
i wytycznymi.

Ad.3. Wszystkie odlegtosci powinien zaprojektowa¢ projektant z uwzglednieniem
wszystkich wymagan, decyzji i ustaw wymienionych w postepowaniu. Zatgczony
schemat do programu inwestycji jest propozycjg rozmieszczenia konteneréw.

Ad.4. Zamawiajacy nie przewiduje przewozenia konteneréow.

Ad.5. W ramach zadania nalezy przewidzie¢ uktad drog umozliwiajacy montaz konteneréw.
Zamawiajacy nie przewiduje demontazu konteneréw. Na ten moment brak mozliwosci
ustalenia jakim sprzetem beda one montowane.

Pismo 1680

Pytanie: W 2zwigzku, ze inwestycja znajduje sie na terenie wojskowym, prosimy
o informacje czy teren jest rozpoznany pod katem minersko-saperskim? Jesli nie, to czy
nalezy to doliczy¢ do wyceny?

Odpowiedz: Teren nie jest rozpoznany pod katem minersko - saperskim. Wykonawca
powinien uwzgledni¢ nadzér saperski na terenie inwestyc;ji.

Pozostate zapisy warunku pozostajg bez zmian

Z powaz

Zatacznik: 1 szt. — wersia zdyaitalizowana - tylko adresat
Zat.: Nr 1 — zmieniony wzér umowy

Jowita Brusito-Stoniowska

tel. 261 648 308

e-mail: rzizielonagora.przetargi@ron.mil.pl
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